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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPLPRGO1EU

Tuoteryhma Espresso-kahvikone

Tyyppi Vivulliset espresso-kahvikoneet

Estetiikka

Estetiikka Rame Gold Uuttamisyksikén Messinki
Sarja Professional materiaali

vari Kupari Uuttamisyksikdn vari Kulta
Rungon vari Kupari Tarjottimen materiaali  Terds
Rungon materiaali Messinki Vipuvari Kulta
Alustan vari Kulta Vivun materiaali Terds
Alustan materiaali Terds Vivun kahvan materiaali Puu
Hoyrysuuttimen Kromattu messinki Hoéyrysaatimen Puu
materiaali materiaali

Tippa-alustan Muovi Lammittimen kannen Puu
materiaali materiaali
Ohjelmat/toiminnot

Kahvin uuttamistoiminto
Héyrytoiminto

Tekniset ominaisuudet

Lammitysjarjestelma Lammitin
Vesisdilion tilavuus 161
Vedentason ilmaisin Kylla
Vakiovarusteet

Kylld, manuaalinen paine

Kylla
Lammittimen Kylla
painemittari
Painekytkin Kylla
Hoyrysuutin Kylla
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Suodattimet

Tampperi
Mittalusikka
Sahkoliitanta

Sdhkoépistokkeen tyyppi
Teho
Jannite (V)

Logistiikkatiedot

Tuotteen syvyys
Tuotteen leveys
Tuotteen korkeus
Leveys (mm)
pakkauksessa

1 kuppia/ 2 kuppia

Kylla
Kylla

(F;E) Schuko
950 W
220-240V

290 mm
200 mm
350 mm
410 mm

Suodatinpidike

Suodatinpidikkeen
sisdhalkaisija
(suodattimella)
Hoyrysuutin

Taajuus (Hz)
Virtajohdon pituus

Syvyys (mm)
pakkauksessa

Korkeus (mm)
pakkauksessa

Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)

Vakio

53,2 mm

3 reién suutin @ 1,2 mm

50/60 Hz
1.5m

240 mm
360 mm

5.500 kg
7.000 kg
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Not included accessories
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